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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
02.03.2019 - 11:15 Rezultati
REKODI BIH 1:57.05 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2013
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 18 2:01.42 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 2:10.12 GRCIĆ, Ivan OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 2:14.49 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 2:27.41 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:08.37 622 27.35 31.15 38.61 31.26
Prvak Republike Srpske

2. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 2:11.93 573 27.67 34.39 40.35 29.52
3. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:12.36 568 27.73 33.67 39.31 31.65
4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:19.03 490 29.01 35.79 42.69 31.54
5. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:30.64 385 31.97 39.02 43.29 36.36
6. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:35.70 349 32.55 47.80 39.71 35.64
7. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 2:36.95 340
8. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 2:44.92 293 35.19 44.70 47.15 37.88
9. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 2:46.51 285 32.35 45.19 50.21 38.76

10. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 2:55.54 243 38.46 44.72 52.85 39.51
11. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:00.89 222 39.66 50.60 49.43 41.20
12. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 3:07.25 200 40.00 49.45 55.84 41.96
13. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 3:11.24 188 38.73 47.53 1:02.97 42.01
14. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 3:16.00 174 46.00 48.70 57.26 44.04
15. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:19.73 165 45.15
16. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 3:32.75 136 51.44 54.35 1:02.75 44.21
17. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 3:45.14 115
18. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 3:57.15 98 55.74 58.94 1:13.21 49.26
19. MALIC, Nemanja 06 Arena - Banja Luka 3:57.68 98

Omladinci

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:12.36 568 27.73 33.67 39.31 31.65
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

Kadeti

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 2:11.93 573 27.67 34.39 40.35 29.52
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:19.03 490 29.01 35.79 42.69 31.54
3. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:30.64 385 31.97 39.02 43.29 36.36
4. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:35.70 349 32.55 47.80 39.71 35.64
5. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 2:36.95 340
6. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 3:32.75 136 51.44 54.35 1:02.75 44.21

Pioniri

1. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 2:44.92 293 35.19 44.70 47.15 37.88
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 2:46.51 285 32.35 45.19 50.21 38.76
3. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:00.89 222 39.66 50.60 49.43 41.20
4. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 3:16.00 174 46.00 48.70 57.26 44.04
5. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:19.73 165 45.15
6. MALIC, Nemanja 06 Arena - Banja Luka 3:57.68 98
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley

Mlađi pioniri

1. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 2:55.54 243 38.46 44.72 52.85 39.51
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 3:07.25 200 40.00 49.45 55.84 41.96
3. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 3:11.24 188 38.73 47.53 1:02.97 42.01
4. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 3:45.14 115
5. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 3:57.15 98 55.74 58.94 1:13.21 49.26


